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入試データ
2010（平成22）年度

2
0
1
0
年
度

入
試
結
果
デ
ー
タ

一般推薦【学校推薦型】

一般推薦【自己推薦型】

一般選抜‐前期【選択型・基礎運動能力型・特技能力型】

※体育は課題小論文　＊当該学科・専攻の合格者が２名以下であったので非公表としています

＊ 当該学科・専攻の合格者が２名以下であったので非公表としています　※当該科目での合格者はいなかったことを示します

※は第2志望合格　　＊ 当該学科・専攻の合格者が２名以下であったので非公表としています　

＊ 当該学科・専攻の合格者が２名以下であったので非公表としています 　　

大学入試センター利用選抜‐前期

大学入試センター利用選抜‐後期

一般選抜‐後期

150点満点 50点満点 100点満点

倍　率
受験／合格合格者数志願者数募集人員 受験者数 合格者の

総合得点(最低） 小論文面　接

合格者の科目別平均点
学　部 学　科 専　攻

15
9
7

31
34
65

7
3
3

13
31
44

7
3
3

13
31
44

3
3
3
9

27
36

2.3 
1.0 
1.0 
1.4 
1.1 
̶  

119
101
114

110

47.0 
45.0 
43.7 
̶   

47.0 

77.3 
62.0 
76.7 

69.3 

国　際

英 米 語
中 国 語
韓国・朝鮮語

外 国 語

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計

（　　　    ）
200点満点
体育学部

基礎運動能力型のみ
300点満点

各100点満点

倍　率
受験/合格合格者数志願者数募集人員 受験者数

合格者の
総合得点
(最低） 日本史英　語国　語 世界史

合格者の科目別平均点
学　部 学　科 専　攻

5
12
6

10
28
33
13
8
8

16
29
15
7
6

28
33
61
50
30
80

203

5
35
10
16
61
66
27
43
16
59
86
38
14
3

55
39
94

324
175
499

745

5
35
10
14
59
64
26
42
16
58
84
38
14
3

55
38
93

316
162
478

719

3
12
7
8

27
30
16
24
11
35
51
15
11
2

28
30
58
96
41

137

276

1.7 
2.9 
1.4 
1.8 
2.2 
2.1 
1.6 
1.8 
1.5 
1.7 
1.6 
2.5 
1.3 
1.5 
2.0 
1.3 
1.6 
3.3 
4.0 
3.5 

2.6 

79
127
120
110

115
120
110

 

119
99
＊ 

 
64

 
184
140

51.3 
75.7 
78.8 
74.8 

69.1 
70.4 
72.3 

71.0 
74.7 
＊ 

56.3
  

68.8 
68.8 

40.0 
72.9 
68.3 
57.0 
̶  
̶  

62.8 
54.8 
59.8 
̶  
̶  

63.4 
54.0 
＊  
̶  

40.8 
̶  

62.1 
74.5 
̶  

33.0 
76.0 
66.0 
48.8 

65.1 
69.4 
61.0 

56.0 
50.5 
※  

48.7 

̶  
̶  

※  
77.7 
 ※  

68.0 

65.5 
69.6 
58.6 

78.0 
64.5 
※  

41.0 
体育実技

72.9 
85.6 

人　間

文

国　際

体　育

臨床心理
生涯教育
社会福祉

歴 史 学
考古学・民俗学

英 米 語
中 国 語
韓国・朝鮮語

基礎運動能力型
特技能力型

人間関係

歴史文化

外 国 語

体　　育

総　　合　　計

宗　　　教
　　　　　

学　科　計
学　部　計
国文学国語

学　科　計
学　部　計

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計

学　部　計

200点満点

倍　率
受験/合格合格者数志願者数募集人員 受験者数

合格者の
総合得点
(最低）

学　部 学　科 専　攻

若干名
若干名
若干名

　
若干名
若干名
若干名

　
若干名
若干名
　
若干名

4
4
1
9
9
1
6
4

10
11
9
1

10
5

15

35

4
4
1
9
9
1
6
4

10
11
9
1

10
5

15

35

1
4
1
6
6
0
2
3
5
5
9
1

10
4

14

25

4.0 
1.0 
1.0 
1.5 
1.5 
̶ 

3.0 
1.3 
2.0 
2.2 
1.0 
1.0 
1.0 
1.3 
1.1 

1.4 

＊  
121 
＊  
̶  
̶  
̶  
＊  

122 
̶  
̶  

101 
＊  
̶  

101 
̶  

人　間

文

国　際

臨床心理
生涯教育
社会福祉

歴 史 学
考古学・民俗学

英 米 語
韓国・朝鮮語

人間関係

歴史文化

外 国 語

総　　合　　計

学　科　計
学　部　計
国文学国語

学　科　計
学　部　計

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計

（　　　 ）
150点
満点

150点満点
体育学部は
200点満点 （　　　 ）

100点満点
体育学部は
50点満点

100点
満点

50点
満点

100点
満点

倍　率
受験/合格合格者数

志願
者数

募集
人員

受験
者数 合格者の総合得点(最低） 小論文 調査書 実　技

合格者の科目別平均点表現思考力
試　　　験 小論文※ 表現思考力

試　　　験
表現思考力
試　　　験

小論文※
学　部 学　科 専　攻

5
9
6
7

22
27
10
7
7

14
24
15
9
7

31
34
65
50

166

8
18
5

23
46
54
39
37
19
56
95
52
4

18
74
34

108
101

358

8
18
5

23
46
54
39
37
19
56
95
52
3

18
73
33

106
100

355

2
6
3
9

18
20
23
10
9

19
42
20
1
9

30
11
41
̶

3
6
2
7

15
18
9
7
4

11
20
9
2
6

17
16
33
55

229      

1.6 
1.5 
1.0 
1.4 
1.4 
1.4 
1.2 
2.2 
1.5 
1.9 
1.5 
1.8 
1.0 
1.2 
1.6 
1.2 
1.4 
1.8 

1.6 

＊
83
81
80

 
 

79
101
88

 
 

94
＊
99

 
80

̶

92
104
＊

115

105
109
111

108
＊

103

94

120

＊  
61.5 
49.7 
54.4 
̶  
̶  

55.9 
65.3 
61.3 
̶  
̶  

65.4 
＊  

67.3 
̶  

54.1 
̶  
̶  

67.0 
70.3 
＊  

82.6 

74.2 
76.1 
76.0 

69.1 
＊  

68.7 

67.6 

34.7 

30.2 
41.0 
35.4 
37.6 

37.3 
42.1 
38.8 

40.8 
30.0 
39.3 

37.3 

41.0 

̶  

88.2

人　間

文

国　際

体　育

臨床心理
生涯教育
社会福祉

歴 史 学
考古学・民俗学

英 米 語
中 国 語
韓国・朝鮮語

人間関係

歴史文化

外 国 語

総　　合　　計

宗　　　教
　　　　　

学　科　計
学　部　計
国文学国語

学　科　計
学　部　計

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計
体　育

200点
満点

300点
満点

倍率　受験/合格合格者数志願者数

2教科型 3教科型 2教科型 3教科型 2教科型 3教科型 2教科型 3教科型 2教科型 3教科型
募集人員

受験者数 合格者の総合得点(最低）
学　部 学　科 専　攻

2
3
2
2
7
9
3
3
3
6
9
5
3
2

10
7

17
8

43

1
18
7

10
35
36
16
14
13
27
43
19
4
4

27
9

36
100

215

0
5
1
2
8
8

13
8
6

14
27
20
9
6

35
14
49
53

137

1
18
7

10
35
36
16
14
13
27
43
19
4
4

27
9

36
100

215

0
5
1
2
8
8

13
8
6

14
27
20
9
6

35
14
49
53

137

1
4
6
5

15
16
6
4
9

13
19
8
1
3

12
9

21
31

87

0
1
1
1
3
3
7
2
3
5

12
9
6
6

21
14
35
17

67

1.0 
4.5 
1.2 
2.0 
2.3 
2.3 
2.7 
3.5 
1.4 
2.1 
2.3 
2.4 
4.0 
1.3 
2.3 
1.0 
1.7 
3.2 

2.5 

0.0 
5.0 
1.0 
2.0 
2.7 
2.7 
1.9 
4.0 
2.0 
2.8 
2.3 
2.2 
1.5 
1.0 
1.7 
1.0 
1.4 
3.1 

2.0 

̶  
＊  
＊  
＊  

178 
＊  

181 

174 
135 
119 

134 

203 

＊  
155 
118 
125 

̶
̶

125 
147 
117 

̶
̶

121 
＊  
86 

̶
70 

̶
153 

人　間

文

国　際

体　育

臨床心理
生涯教育
社会福祉

歴 史 学
考古学・民俗学

英 米 語
中 国 語
韓国・朝鮮語

人間関係

歴史文化

外 国 語

総　　合　　計

宗　　　教
　　　　　

学　科　計
学　部　計
国文学国語

学　科　計
学　部　計

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計
体　育

2
0
1
0
年
度

入
試
結
果
デ
ー
タ

各100点満点（素点）300点満点

倍　率
受験/合格合格者数志願者数募集人員 受験者数

合格者の
総合得点
(最低） 英　語国　語

合格者の科目別平均点
学　部 学　科 専　攻

2
3
5
5
4
2
2
4
8
6
4
3

13
8

21

34

7
4

11
11
8
7
2
9

17
18
4
0

22
9

31

59

7
4

11
11
8
7
2
9

17
17
4
0

21
9

30

58

5
2
7
7
5
2
1
3
8

13
4
1

18
6

24

39

1.4 
2.0 
1.6 
1.6 
1.6 
3.5 
2.0 
3.0 
2.1 
1.3 
1.0 
̶  
1.2 
1.5 
1.3 

1.5 

153
＊ 

183
＊ 
＊ 

172
145
＊ 

156

69.0 
＊  
̶  
̶  

76.2 
＊  
＊  
̶  
̶  

67.3 
66.3 
＊  
̶  

59.7 
̶  

59.4 
＊  

62.0 
＊  
＊  

60.1 
54.3 
＊  

44.0 

人　間

文

国　際

生涯教育
社会福祉

歴 史 学
考古学・民俗学

英 米 語
中 国 語
韓国・朝鮮語

人間関係

歴史文化

外 国 語

総　　合　　計

学　科　計
学　部　計
国文学国語

学　科　計
学　部　計

学　科　計
地 域 文 化
学　部　計

※

志願者のあった学部・学科・専攻のみ掲載


